MUNICÍPIO DE PENHA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2022

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Penha, Estado de Santa Catarina, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE NOTAS
DAS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público - Edital nº 02/2022, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NPP

Motorista Ônibus ALEXANDRE RICARDO RAMOS LIMA 3345 AUS

Motorista Ônibus ANDERSON CLÉO DE SOUZA CAÇAPIETRA 4525 100

Motorista Ônibus BERNARDO NEVES BALLESTER 7583 AUS

Motorista Ônibus BRUNO JOSUE RIBEIRO 2285 100

Motorista Ônibus EDEONIR ANTÔNIO OLDONI 6892 94

Motorista Ônibus EDILSON LUGAO SILVA 3774 100

Motorista Ônibus FELICIANO DE AMARAL 6314 95

Motorista Ônibus FLAVIO DA SILVA FERNANDES 5548 88

Motorista Ônibus JEFFERSON ROBERTO DA SILVA 2431 100

Motorista Ônibus LUÍS EDUARDO JUNQUE 3428 100

Motorista Ônibus LUIS FERNANDO DUARTE BORGES 7245 100

Motorista Ônibus MARLISE SIRLEI HERBER RIBEIRO 3599 AUS

Motorista Ônibus OSMAR RODRIGUES 2426 100

Motorista Ônibus ROBSON LUIZ GODOY 7051 AUS

Motorista Ônibus RODRIGO SÉRGIO DE MATOS PINHEIRO 6017 89

NPP = Nota da Prova Prática/ AUS = Candidato Ausente

O candidato disporá de 3 (três) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas das provas práticas por meio
de interposição de recurso, nos termos do Capítulo 13 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Penha, 20 de janeiro de 2023.

Aquiles José Schneider da Costa
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENHA/SC